ITAPEVI

CÂMARA MUNiCIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

O1DE, .2Oy

R 	à afael
Ice Analista L

Sumula: - Requeiro inforrrraçoes junto

Poder Executivo Municipal 1  na pessoa

Excelentíssimo Sr. Igor Soa(es Ebert, Preito

Municipal, que interced7; junto a Comanhia

de Água e Saneamento Básico -SABESP, para

que traga a Carreta Somos Água" laboratório

interativo na Praça Paulo França bairro

Amador Bueno, nesta municipalidade.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n2  1004/2017
2Ü11

' Ir Municipal, a Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Poder Executivo

 na pessoa do Excelentíssimo Sr. Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, que

interceda junto a Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP,

para que traga a Carreta Somos Água" laboratório interativo na Praça Paulo França

bairro Amador Bueno, nesta municipalidade.

1Ilçtifir2tiv

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Senhoras Vereadoras:

Este requerimento tem como objetivo obter a visita da carreta da Sabesp no mês de

fevereiro de 2018, na Praça Paulo França, para atender as crianças da rede Municipal e

Estadual, jovens e adultos de todas as idades, trazendo o conhecimento aos visitantes,

também por se tratar de uma região com uma grande demanda de situações voltadas a

Saneamento Básico, teremos a oportunidade de obter uma integração com essa

Concessionária. Peço gentilmente que seja informado a esta Casa de Leis para que

possamos ter a resposta oficializada. Por fim, conto com o apoio dos nobres pares e

aproveito para renovar meus protestos de estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo M,preira Nery, 01 de dezembro de 2017.

Vereador Raf14fí1 lan de oraes Romeiro

Vice-Pre1'dente - Pressor Rafael

PODE6S

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br